

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات
به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۴۴۷۷۲ - ۳۳۳۴۴۷۷۱ فاکس: ۰۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۳۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

امروز شما

متولدین فروردین: وقتی دیگران اعتقادها و افکارشان را مورد انتقاد قرار می دهند شما احساس می کنید که به خودتان حمله شده است. شما تحمل کلام تند طرف مقابلتان را نداشته و عکس العمل های شدیدی از خودتان نشان می دهید و می خواهید ضربه ای که خورده اید را تلافی کنید.

متولدین اردیبهشت: امروز در حرف زدن در مورد آنچه در ذهنتان می گذرد خیلی صریح و رک هستید. افکار و ایده های شما کاملا منطقی هستند، ولی اصرار و پافشاری بیش از اندازه شما در به کرسی نشاندن حرفتان در دیگران بازخورد منفی ایجاد خواهد کرد.

متولدین خرداد: امروز در محل کارتان هر کسی طرز فکری متفاوت و منحصر به فرد دارد که حتی اگر در نگاه اول پیچیده به نظر برسند، اگر خوب فکر کنید می توانید به همه آنها حق بدهید.

متولدین تیر: امروز دوستانتان توانایی شما در بیان افکارشان را تحسین می کنند، ولی اگر افکار و ایده های شما پایه و اساسی منطقی نداشته باشند ممکن است شما را گمراه و دچار توهم کنند.

متولدین مرداد: امروز هر چقدر بخواهید با پیچیده تر کردن کلمات و مفاهیمی که به کار می برید اثرگذاری حرف های شما را بیشتر کنید نتیجه ای معکوس به دست خواهید آورد.

متولدین شهریور: امروز حتی اگر خودتان فکر کنید که منظورشان را به وضوح تمام بیان کرده اید دیگران نمی توانند آنچه سعی دارید بگویند را به طور کامل درک کنند.

متولدین مهر: امروز شما با برداشتن قدم هایی محکم و همراه با شجاعت و تصمیم گیری برای خود و آینده تان به دیگران نشان می دهید که بر خلاف تصور آنها در انتخاب مسیرتان دچار تردید و ابهام نیستید.

متولدین آبان: امروز این که احساس کنید به خاطر این که یک نفر دیگر به اهداف و خواسته های شما برسد شما مجبور هستید برنامه های خودتان را کنار بگذارید برای شما بسیار آزار دهنده است، در هر حال نبودن حد و مرزهای مشخص در روابطتان شما را در چنین وضعیتی قرار خواهد داد و درگیر بحث هایی خواهید شد که هیچ ارتباطی با شما ندارند و تنها مانع رسیدن شما به اهدافتان خواهند شد.

متولدین آذر: امروز سعی دارید برنامه های شما را از دیگران مخفی کنید و حداقل برای مدت کوتاهی نگذارید از برنامه ها و کارهای شما سر در بیاورند. ولی همین که شروع به حرف زدن کنید آن قدر هیجان زده خواهید شد که ممکن است یادتان بیرون آید از رازتان را مخفی نگه دارید.

متولدین دی: امروز می خواهید در انجام کارها و وظایفشان خلایق به خرج بدهید، ولی دیگران نمی توانند از رفتار عجیب و غریب شما سر در بیاورند. آنها شاید حتی سعی کنند جلوی شما را بگیرند و به خیال خودشان نگذارند کارها را بیش از این بهم بریزند.

متولدین بهمن: شما به اندازه ای که انتظار داشته اید در کارتان پیشرفت نکرده اید و این موضوع امروز برای شما بسیار ناراحت کننده است. شما برنامه هایی بزرگ و امیدهایی بسیار برای کارتان داشته اید و حالا که به آنها نرسیده اید شاید کمی احساس ناامیدی کنید، ولی باید با واقعیت ها مواجه شده و در رویکردتان تغییرات لازم را ایجاد کنید.

متولدین اسفند: امروز طوری راجع به برنامه های شما حرف می زنید که به نظر می رسد از تمام اتفاقاتی که قرار است بیفتند کاملا آگاه هستید. ولی اگر بیشتر دقت کنید می بینید که برخی از احتمالات را نادیده گرفته اید.



با نقش هایم زندگی می کنم

گفت و گو با لیلی برخوردار، بازیگر

مخاطبان نشان می دهد این سریالها همچنان مخاطبان خودش را دارد، حتی کسانی هم که در زمان پخش موفق به دیدن سریال نشده بودند، الان این سریال را می بینند؛ ضمن این که مردم علاقه مند به تماشای سریالهای باکیفیت و فاخر هستند. متأسفانه مشکلات مالی باعث شده تعداد کارهای باکیفیت کمتر شود. در حالی که ما می توانیم با ساخت آثار فاخر مخاطبان را نگه داریم.

کار با مهدی فخیمزاده چه ویژگی هایی دارد که بیشترین همکاری شما در سریالهای تلویزیونی با او رقم خورده است؟

فخیمزاده از معدود کارگردانانی است که آثارش همیشه در ذهن مخاطبان می ماند، زیرا آثارش جذاب است. او دست به کارهای زیادی می زند، حتی اسلحه می کشید. در مجموع در طول این سالها کند و از بازیگران بازی بگیرد. ضمن این که فخیمزاده همیشه به این مساله تاکید دارد که برای مردم کار می کند، به همین دلیل کارهایش همیشه پر مخاطب بوده و مردم در جاهای مختلف با کارهایش ارتباط برقرار می کنند.

یعنی اگر الان آقای فخیمزاده به شما پیشنهاد یک نقش کوتاه در کارش را بدهد، باز هم می پذیرید؟

اگر پیشنهاد بدهد، حتما قبول می کنم؛ اما باید بگویم که آقای فخیمزاده هیچ وقت این کار را انجام نمی دهد. من در طول این سالها با آقای فخیمزاده کار کردم و به قول معروف شاگرد او بودم. یکی از ویژگی های او این است نقش هایی که به بازیگران خانم و آقای می دهد، متناسب با جایگاهشان است، حتی من دیده ام که یک بازیگر چهره علاقه مند بوده که آقای فخیمزاده به آن بازیگر گفته که باید برای این نقش از هنجرو استفاده کنم و در جایگاه شما نیست.

بنابراین مطمئن هستم با توجه به شناختی که آقای فخیمزاده از من دارد، نقش هایی به من می دهد که با جایگاهم همخوانی داشته باشد.

گرچه شما بازیگر پرکاری نیستید و همیشه تلاش کردید نقش های تان متفاوت از کارهای قبلی تان باشد، اما قبول دارید بعد از سریال خواب و بیدار نقشی با حال و هوای متفاوت کبری بازی نکردید؟

همانطور که تاکید کردید من خیلی آدم پرکاری نیستم و سعی می کنم گزیده و با حساب و کتاب نقش هایم را انتخاب کنم. گرچه در حال حاضر در رکود تولیدات می کنم.

ضرب المثل

خر دجال

هر گاه ازدحام و جنجالی بر پا شده و چشم چپ او در میان شود از باب استهزاء و تمثیل می گویند: «مگر خر دجال ظهور کرد.»

باید دید دجال کیست و خر دجال چه هنری داشت تا ریشه تاریخی ضرب المثل بالا به دست آید.

به طوری که از لحن روایات و منطق و مفهوم احادیث بر می آید کلیه فرق و مذاهب اسلامی به وجود و ظهور یک فرد کاملی از نسل پیغمبر و لقبش مهدی باشد معتقد هستند، منتها با این تفاوت که اهل سنت و جماعت علی الاکثر می گویند چنین شخصی در آخر الزمان متولد می شود و جهان و جهانیان را از ظلم و جور رهایی می بخشد و ولی جماعت شیعه اثنی عشریه اضافه می کنند که این مهدی موعود از نسل امام یازدهم امام حسن عسکری و نامش محمد و مادرش نرجس خاتون است که در شب یا روز پانزدهم شعبان ۲۵۵ هجری متولد شده، از سن شش یا هفت سالگی تا هفتاد و چهار سالگی غیبت صغری داشت و آن گاه غیبت کبری شروع شده است که در مقاله غیبت کبری در همین کتاب مبسوطاً شرح داده شده است.

ظهور حضرت صاحب الزمان به مشیت الهی هنگامی انجام می پذیرد که ظلم و ستم همه جا را فرا گیرد و عواطف بشر دوستی و احساسات عالیه از بسط زمین رخت بر بسته باشد.

ظهور قائم آل محمد (ص) امارات و علایمی دارد که بعضی از آنها معلقه و شرطیه و برخی حتمیه است. علایم معلقه و شرطیه موکول به مشیت الهی است که چنانچه خدا خواست آن علایم واقع می شود و ممکن است اصولاً واقع نشود. اما علایم حتمیه علایمی است که وقوع آنها حتمی و قطعی خواهد بود مانند خروج سفیانی و صیحه و غارت و کشتار زیاد می کند ولی لشکر صاحب الزمان او را منهزم کرده و غارات و غنایم را به صاحبانش مسترد می دارد.

۲. صیحه آسمانی. صدای مهیبی است که از آسمان بلند می شود و شدت صدا به قدری زیاد است که به قول صاحب کتاب نورالانوار «خواهیید بیدار می شود»، «نشسته برخیزد»، «بستاده بنشیند».

۳. خروج دجال. دجال که صیغه مبالغه از لغت دجل و به معنی خدعه و نیرنگ و حیل و باطل آمده مرد عجیب الخلقه ای است که به روایتش از آن میسان بر روایت دیگر چشم راستش مالیده می دارد.»

لیلا برخورداری حضورش در تلویزیون با مجموعه «خواب و بیدار» آغاز کرده نقشی که به نوبه خودش بسیار متفاوت بود و این بازیگر جوان از همان ابتدا با ایفای نقش یک دختر عقب مانده به نام کبری در این سریال در میان مخاطبان به شهرت رسید.

او در ادامه در سریالهای ولایت عشق، همسفر، دوران سرکشی، حس سوم، ساختمان ۵۵، فصل زرد، سالهای ابری و... به ایفای نقش های مختلف پرداخت. برخورداری در این سالها بیشترین همکاری اش را با مهدی فخیمزاده داشته است.

چندین پیش سریال حس سوم با بازی او از شبکه دو پخش شد و این روزها هم سریال بی صدا فریاد کن را روی آنتن شبکه آی فیلم دارد. به همین بهانه درباره فعالیت تلویزیونی اش در طول این سالها به گفت و گو نشستیم.

شبکه دو به تازگی سریال حس سوم را بعد از چند سال بازپخش کرد و سریال بی صدا فریاد کن هم روی آنتن آی فیلم است. از این که روزی چند بار تصویر خودتان را در تلویزیون می بینید، چه حسی دارید؟

این که هر دوی این سریالها به کارگردانی مهدی فخیمزاده است. بازپخش سریالهای حس سوم و بی صدا فریاد کن یادآور خاطرات بسیار خوبی است که در طول کار با آقای فخیمزاده و بازیگران حرفه ای این دو سریال داشتم.

من با شروع بازپخش این سریالها در فضای مجازی پستهای مختلف گذاشتم و پیام های

از نگاه دوربین

آرامگاه بابا طاهر - همدان وحید جعفری زاده عکس:

تغییر زمان نمایش «گرینچ» انیمیشنی



کمپانی یونیورسال زمان نمایش عمومی نسخه تازه «گرینچ» را تغییر داد. این انیمیشن کامپیوتری، حال و هوایی کمدی اکشن و فانتزی دارد.

به گزارش جام جم آنلاین، این فیلم به جای نهم نوامبر سال ۲۰۱۷ در تاریخ دهم نوامبر سال ۲۰۱۸ به روی پرده سینماهای آمریکای شمالی می رود.

تهیه کنندگان فیلم علت این تغییر زمانی را، دادن فرصت کافی به سازندگان آن اعلام کرده اند. بر این اساس سازندگان فیلم فرصت کافی پیدا می کنند، تا آن را تبدیل به فیلمی تماشایی تر کنند.

بندیکت کامبرباخ بازیگر نقش شرلوک هلمز مجموعه تلویزیونی پربیننده «هلمز»، صدای خود را به کاراکتر اصلی انیمیشن «گرینچ» قرض داده است.

گرینچ یک موجود با نمک سبز رنگ است که با ماجراجویی های هیجان انگیز خود در شب سال نو میلادی، داستان این کمدی اکشن فانتزی را به جلو می برد. فیلمنامه اقتباسی فیلم را مایکل له سیور بر اساس داستان کلاسیک و مشهور کودکان «گرینچ کریسمس را می دزدد» دکتر سو نوشته است.

این داستان حدود ده یکده قبل به صورت یک فیلم سینمایی زنده ساخته شد. جیم کری کمترین سرشناس سینما در این نسخه، در نقش کاراکتر گرینچ ظاهر شده. نوشته هایوود ریپورتر، امر کارگردانی «گرینچ» یونیورسال قرار می گیرد.